
Z obsahu čísla

Kdo nadá
vá na 

pohřbu 
prezi

denta 
Jacksona? 
Jeho
papoušek!

I světoví mocnáři se rádi 
přitulí к chundelatému 
domácímu mazlíčkovi.

Golden Gate:
Most, který ustojí 
i apokalypsu?
Náklady právě probíhající modernizace 
dosáhnou 8 miliard korun.

8

4x otřesné 
mSIM rabování: 
Amatérský 
videozáznam 
rozpoutá peklo 
Nekontrolovatelnou vládu lidu 
má na svědomí válka, ale i ničivá 
příroda.

chtěl přečíst
v Epoše!
„Můžete zmonitoroval 

témata, která se více 
dotýkají problémů 
celé společnosti.“

Můžete se 
astronautem stát 
i vy?
Ze 7 miliard 
lidí se 
do kosmu 
může
podívat asi 
15 000 lidí.

Drony 
od A do Z: 
Ovládnou 
oblohu 
bezpilotní 
dravci?
V roce 1944 
objeví v továrně na drony 
pohlednou Marilyn Monroe

546x luxusní 
ráchání 
za 3 OOO 000 korun!
Zařizujete si novou 
koupelnu a toužíte 
po něčem extra?
Vyberte si z naší nabídky!

Technika versus člověk: 
Шм Udělají z nás počítače 
obézní samotáře?
Proč bychom se biflovali poučky, 
když si je můžeme vygooglovat?

STÁLÉ RUBRIKY: ■ SOUROZENCI NA CESTĚ 
К ÚSPĚCHU ■ EPOCHA REPORT^ FENOMÉNY 

EPOCHY ■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJKRUTĚJŠÍ TRESTY SMRTI,

4. DÍL: ZASTŘELENÍ


